
Dodatek ke smkuwě o dík Č.2173007/1
Firma: Vladimír Řiháček
(dále jen ,,zhotovující")

a

Finna: ZŠ Eden
(dále jen ,,objednávající")

Sídlo: U Balabenky 1908/6
Praha 8 180 00

IČO :67900488
DIČ :CZ7308101504

Sídlo: Vladivostocká 1035/6 IČO :65993497
Praha 10 , 100 00 DIČ :neplátce

uzavírají dle § 631 a následujících Občanského zákoníku smlouvu o dílo

I. Předmět plnění a doba zhotovující se zavazuje, že pro objednávajícího provede
renovaci podlahové krytiny dle kalkulace Č.2171055 (dále jen"předmět plnění)

II. Termín provedení předmětu plnění je stanoven od 20.8.2017 do 21.8.2017
III. Předmět plnění lze dokončit i před tímto termínem.Dokončení předmětu plnění je

závislé na dokončení stavebních prací. Dokončením předmětu plnění se rozumí jeho
předání, představení fůnkčnosti a práci na případném odstraněním vad v součinnosti
s Objednávajícím.

IV. Cena, platební podmínky a zálohy Cena za provedení prací dle bodu I, této smlouvy
je stanovena ve výši 7749,- KČ (slovy: sedm tisíc sedm set čtyřicet devět KČ). Cena
uvedená v tomto článku zahrnuje všechny potřebné dílčí práce, materiály a výrobky,
které potřebuje zhotovující k zhotovení předmětu plnění.

V. Odpovědnost za vady zhotovující odpovídá za nesrovnalosti, vady a škody na
předmětu plnění v okamžiku předávání práv na objednávajícího. Objednávající
prohlédne předávaný předmět plnění ihned při předání a bez jakéhokoliv odkladu bude
zhotovujícího o případných vadách informovat. Při předání pokud se objevila zjevná
vada na předmětu plnění, je zhotovující povinen na vlastní náklady tuto zjevnou vadu
opravit a v dohodnutém termínu opravený předmět plnění objednávajícímu
distribuovat. Další vady a opravy se v budoucnosti řídí záručními podmínkami.
Objednávající a zhotovující se dohodli, že pro případ odstoupení kteréhokoliv z nich
od této smlouvy proto, že zhotovující nedodal předmět plnění tak, jak byl povinen
nebo objednávající řádně doručený předmět plnění nepřevzal, vzniká druhé straně
nárok na náhradu škody.

VI. Závěrečná ujednání Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků.
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení předmětu plnění
dle bodu I této smlouvy. Smlouva je sepsána ve dvou vyh?toveních, po jednom pro
každou stranu, přitom každé vyhotovení této smlouvy má platnost originálu. Smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Na důkaz své pravé a
svobodné vůle připojují výše uvedení, objednávající a zhotovující, své vlastnoruční
podpisy.

Datum a místo: 20.8.2017 Praha

Dodavatel:

Vladimír Ňháčék- MHW1EN(J
Renovace podlah, komplexMhygienický servis, ve|koobchod

E-mall: , www.hyglen,cz

Objednavatel:l Ull<

Zákiadní škola Eden
praha 10

vIadivosrôcká 6/1035
telefon:


